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332

333

334

Planliche Hinweise

Art der baulichen Nutzung

Die Zuléssigkeit von Bauvorhaben richtet sich nach § 5 BauNVO

Maf der baulichen Nutzung

m[# Hochstgrenze ein Vollgeschoss
Erdgeschoss + ausgebautes Dachgeschoss
Hochstgrenze ein Vollgeschoss

e Vorgeschriebene Firstrichtung

Geltungsbereich, Baugrenzen, Verkehrsflachen

i memun sseew e (Grenze des riumlichen Geltungsbereiches
des Bebauungsplanes

e e Baugrenze (blan), vordere, seitliche und
riickwirtige ( § 3 BauNVO)

Strassen —und Grilnflichenbegrenzungslinie (griin)
Grenze zwischen Sffentlichen und privaten Flichen

Private Stellflichen




3.4

341

342

343

344

3.4.5

Grunflachen, Begriinung

Fliiche fiir groBkronige Baume im Ubergang zur
freien Landschaft
Textliche Festsetzung s. Punkt 6.4

Fliache fiir zu erhaltende Baumreihe
Textliche Festsetzung s. Punkt 6.4

Ausgleichsfliche
Textliche Festsetzungen s. Punkt 6.6

Geplante Striucher und Hecken

Geplante Wohnwege



